1

2026 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古屋  佑樹

（コード番号：7359 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 赤堀  政彦

（TEL.03-6452-4523）

2025 年 12 月期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2025 年 12 月期の決算説明動画を配信いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．公開日時

 2026 年２月 27 日（金）12:00

２．動画 URL

【IRTV interviews】 https://youtu.be/SqyhuRvzOQo

 対談形式の「IRTV interviews」を利用し、開示情報を深掘りしていただいております。

３．決算説明資料の入手方法

 2025 年 12 月期決算説明資料に関しましては、2026 年２月 12 日（木）16:00 に TDnet で開示すると

ともに、当社ホームページに掲載しております。

以上

https://youtu.be/SqyhuRvzOQo